Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana ! Jl Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Torneo 39A° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO 1812008D
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 60" + 30"
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - LOMBARDI R. - PELIZZOLA D. - GISOLINI M.
Partecipanti 47

Sito Internet

/ dimovski Aleksandar
9 Armeli Marco ] 1 @ cCastelliEdmondo 18

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Di novski Al eksandar 5.0 1 TA 13.0'16.019.50 16. 011590 1395 21245500330022000 0 1999
2 8 NC Arneli Marco 4.51TA 13.0115.59.50 14. O 1440 1341 1306 5410220032100 0 2004
3 20 NC Castel li Ednondo 4.0 TA 11.0112.57.50 9.00 1437 1255152753202110321000 1972
4 3 3N Bonbi Al essandro 4.01 TA 10.5'12.017.50 9.00 1561 1284 1576 5401330021010 0 1969
5 36 NC Tonutti Marco 4.01 TA 10.5'11.57.50 8.50 1265 1419 17755401320122000 0 2009
6 34 3N Mehar unkar Prabhav 3.51TA 15.0'17.0110.5 10.511298 1436 16825311320121100 0 2002
7 17 NC Menchi se Lui gi 3.51TA 12.515.018.50 10. 5 1440 13051196523 03120211000 1979
8 2 3N Urbani Gabri el 3.51TA 12.514.017.50 7.75 1579 1334 152353112110320100 2007
9 27 NC Vergano Ri ccardo 3.51TA 12.013.57.50 8.00 1361 1316 149853 113210210100 1981
10 24 3N Quidi Massimliano 3.51TA 12.0113.017.00 6.75 1407 1322 150453112110320100 1963
11 18 NC Moquet Evariste 3.5ITA 11.013.017.50 8. 25 1440 1224 111553 112110320100 2004
12 29 NC M gotto Alessandro 3.51TA 11.0'12.58.00 9.25 1341 1281 14315311320121100 0 2004
13 32 NC Tar zi a G ovanni 3.0 TA 14.515.59.50 7.00 1316 1483 15885302320121010 0 2002
14 28 NC Cera Federico 3.0 TA 14.515.019.50 6. 00 1344 1383 125053 022101320100 2006
15 30 NC Rossi Al essia 3.0 TA 13.014.58.00 6.00 1331 1384 1521 5302210132010 0 2005
16 21 NC Pi ghi Edoar do 3.0 TA 13.0114.58.50 6.50 1424 1207 131253 02330020020 0 2006
17 6 NC Ferrario Al essio 3.0 TA 12.513.58.50 6.00 1452 1329 143453 022200310200 2003
18 26 NC Cera Axel 3.0 TA 11.513.017.50 5.50 1385 1318 145553 022101320100 2004
19 31 NC Gual ano Roberto 3.0 TA 11.512.57.00 6.25 1322 1370 150752213111211000 1962
20 44 NC Passera Anto 3.0 TA 10.511.57.00 5.00 1120 1421 158953 023300200200 2003
21 15 NC Marti nenghi Gabriel 3.01 TA 7.50 8.00 5.50 4.50 1440 1240 109053 022101320100 2007
22 42 NC Al berti Diego 2.51TA 14.015.0110.5'6.25 1176 1448 154452 122011320100 2007
23 33 NC Tarzia Paolo Govan2.51TA 14.0115.019.50 5. 25 1304 1403 146852 123201201100 1962
24 39 NC Moskvi na Pol i na 2.51TA 11.512.58.00 3.75 1228 1413 1510521222003 0120 0 2005
25 37 NC Lorenzetti Gabriele2.51TA 11.0112.017.50 4.75 1239 1442 15395212310221100 0 2005
26 40 NC Coco Dario 2.51TA 11.0111.57.50 3.75 1198 1405 146452 123201201100 1985
27 43 NC Fabrizi Anna 2.0 TA 13.013.019.00 2.00 1142 1465 131341032002210110 2005
28 4 NC Cel ani \Wal ter 2.0 TA 12.013.58.50 4.75 1485 13281296 51222110301200 1974
29 35 3N Fiorini Sergio Andr 2.01TA 12.0'13.0'8.00 3.00 1279 1441 1466 52 033102210100 1964
30 23 3N Scrocco Pierl ui gi 2.0 TA 10.0'10.0'6.00 3.00 1419 1268 13084 2022200200201 1954
31 46 NC De Roberto Andrea 2.01TA 11.5'13.5/8.50 5.00 1036 1409 1401 5203220030030 0 2008
32 14 NC G ossi Alessandro 2.0ITA 11.513.5/7.50 4.50 1440 1217 978 5203200232010 0 2004
33 45 NC Torcoli Filippo 2.0l TA 11.512.57.50 2.00 1116 1417 14145203310221010 0 2008
34 47 NC Hai du Ana 2.0 TA 10.010.0'7.00 1.00 1034 1369 1286 41 032002210110 1963
35 41 NC Mast robuoni Carlo 2.01TA 9.50 10.5'6.00 2. 00 1183 1440 1528 5203310221010 0 2006
36 11 NC Cavadini Ganluigi 2.0l TA 9.50 10.5'6.00 2. 00 1440 1315 109552033201200200 1956
37 7 NC Escel sior Govanni 2.01TA 8.50 9.50 5.50 2.00 1440 1290 106352033102210100 1999
38 38 NC Ri zzardi Emma 1.51TA 14.0'16.5'10.014.75 1235 1380 12645113201131020 0 2007
39 9 NC Bocquet Cusin Basti 1.51TA 9.00 9.00 5.50 0.75 1440 1391981 40132002201110 2007
40 25 NC Astol fi Edoardo 1.51TA 7.50 8.50 4.00 1.50 1404 1476 1263 5113311120020 0 2005
41 10 NC Bocquet Cusin Zoe 1.0I1TA 10.5'12.017.50 1.50 1440 1335977 5104210130030 0 2005
42 5 NC Sirignano Angel a 1.01 TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1467 1355589 400420022002 10 2009
43 16 NC Mazzucchelli Elio T1.0ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1440 1281920 5104200231020 0 2009
44 12 NC Dell"arte Massino 1.01TA 8.00 8.50 5.50 0.50 1440 1314963 5104210130030 0 2006
45 22 NC Pol i doro Ettore 1.0 TA 7.50 8.50 5.50 1.00 1419 1294923 5104200231020 0 2011
46 13 NC Gal bi ati Roberto 0.01 TA 8.00 8.00 4.00 0.00 1440 1268503 3003200210010 2 1952
47 19 NC Pagni Pietro 0.0ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1440 1356 605 3003100120020 2 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '
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G ocatore
Al berti
Arnmeli Marco

Ast ol fi Edoardo
Bocquet Cusin Basti
Bocquet Cusin Zoe
Bonmbi Al essandro
Castelli Ednondo
Cavadi ni G anl ui gi
Cel ani Wl ter

Cera Axel

Cera Federico

Coco Dario

De Roberto Andrea
Dell'arte Massino
Di novski Al eksandar
Escel si or G ovanni
Fabri zi Anna
Ferrario Al essio

Fi orini Sergio Andr
Gal bi ati Roberto
Grossi Al essandro
Gual ano Roberto

Di ego

Gui di Massimliano
Hai du Ana
Lorenzetti Gabriele
Mar ti nenghi Gabri el
Mast r obuoni Carl o
Mazzucchel li Elio T
Mehar unkar Prabhav

Menchi se Lui gi

M gotto Al essandro
Moquet Evariste
Moskvi na Pol i na
Pagni Pietro
Passera Anto

Pi ghi Edoar do

Pol i doro Ettore

Ri zzardi Enma
Rossi Al essia
Scrocco Pierl ui gi
Sirignano Angel a
Tar zi a G ovanni
Tarzi a Paol o G ovan

Tonutti Marco
Torcoli Filippo
Urbani Gabri el

Vergano R ccardo

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LOM M 1176 1448 1544
ITA LOM M 1440 1341 1306
ITA LOM M 1404 1476 1263
ITA LOM M 1440 1391 981

ITA LOM M 1440 1335 977

ITA LOM M 1561 1284 1576
ITA LOM BS 1437 1255 1527
ITA LOM M 1440 1315 1095
ITA LOM PV 1485 1328 1296
ITA LOM M 1385 1318 1455
ITA LOM M 1344 1383 1250
ITA LOM M 1198 1405 1464
ITA LOM M 1036 1409 1401
ITA LOM M 1440 1314 963

ITA PUG LE 1590 1395 2124
I TA PUG LE 1440 1290 1063
ITA LOM M 1142 1465 1313
ITA LOM CO 1452 1329 1434
ITA LOM M 1279 1441 1466
I TA LOM BG 1440 1268 503

ITA LOM M 1440 1217 978

ITA LOM M 1322 1370 1507
ITA LOM M 1407 1322 1504
ITA LOM M 1034 1369 1286
ITA LOM M 1239 1442 1539
ITA LOM M 1440 1240 1090
ITA LOM M 1183 1440 1528
ITA LOM M 1440 1281 920

ITA LOM M 1298 1436 1682
ITA LOM M 1440 1305 1196
ITA LOM M 1341 1281 1431
ITA LOM M 1440 1224 1115
ITA LOM M 1228 1413 1510
I TA LOM MB 1440 1356 605

ITA LOM BG 1120 1421 1589
ITA LOM M 1424 1207 1312
ITA LOM M 1419 1294 923

ITA LOM BS 1235 1380 1264
ITA LOM M 1331 1384 1521
ITA LOM MB 1419 1268 1308
I TA LOM BS 1467 1355 589

ITA LOM M 1316 1483 1588
ITA LOM M 1304 1403 1468
ITA LOM PV 1265 1419 1775
ITA LOM M 1116 1417 1414
ITA LOM BS 1579 1334 1523
ITA LOM BG 1361 1316 1498

Nasc
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2007
2005
1969
1972
1956
1974
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2006
1985
2008
2006
1999
1999
2005
2003
1964
1952
2004
1962
1963
1963
2005
2007
2006
2009
2002
1979
2004
2004
2005
2009
2003
2006
2011
2007
2005
1954
2009
2002
1962
2009
2008
2007
1981

TLTZLTTLEETNMZITTNTZETZLELELEEZELELELELZETEELITNMEZETIZEZLEZEIEITNZEZETZEZEZEZEZEIEIZEZTZEZLIZIZEZIZITNZZZIZEO

Id
FI DE
2843620

2860754

2822755
2821910

2846700
2869638
2866566
2879307
2852581

15002845

2859152
2861254
2841350

2894322
2894373
2879331
2833480

2881620
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2897003
34185531
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168993
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174265
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170102
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179267
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165177
167893
180909
177909
168952
100711
168043
179825
184179
167852
174082
164727
109786



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S]ez:Tel R8T I 50 Ao FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' ' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Dinovski Al eksandar 50ITA| 24 B1 |3 N1 |3 B1 |28 N1 |2 B1]|1
8 2 3N Urbani Gabriel 3.51TA| 25 N1 |3 BA|40 N1 |42 B1 |1 NO|-1
4 3 3N Bonbi Alessandro 4.01TA| 26 B 1|32 NO |38 B1 |43 N1 |28 B1 |1
28 4 NC Celani Walter 2.0 1TA| 27 NA |31 BA|37 NO |25 B1 |32 NO|-1
42 5 NC Sirignano Angel a 1.0ITA| 28 BO |40 NO |15 BO |12 NO |O 110
17 6 NC Ferrario Al essio 3.0ITA| 29 NO |19 B1 |31 N1 |35 B1 /|36 NO|-1
37 7 NC Escelsior Govanni 20ITA| 30 BO |22 N1 |43 BO |44 NO |16 B 1 |1
2 8 NC Arneli Mrco 4.51TA| 31 NA |27 B1 |33 N1 |21 B1 |34 N1]|-1
39 9 NC Bocquet Cusin Bastien 1.51TA| 32 B O |24 NO |16 B O | O 1125 NAJ|O
41 10 NC Bocquet Cusin Zoe 1.OITA| 33 NO |25 B1 |39 NO |31 BO |23 NO |-1
36 11 NC Cavadini G anl uigi 20ITA| 34 BO |26 NO |19 B1 |46 NO |22 B1 |1
44 12 NC Dell'arte Massino 1.OITA| 3 NO |37 BO |25 NO|5 B1 |41 NO|-1
46 13 NC Galbiati Roberto 0.0 ITA| 36 BO |44 NO |22 BO|O olo 011
32 14 NC Gossi A essandro 220I1TA| 37 N1 |3 BO |41 N1 |3 BO |44 NO|-1
21 15 NC Martinenghi Gabriel 3.0ITA| 38 BO |46 NO |5 N1 |41 B1 |3 N1]|-1
43 16 NC Mazzucchelli Elio Teodo 1.0 ITA| 39 N O |41 BO |9 N1 |45 BO |7 NO|-1
7 17 NC Menchise Luigi 3.51TA| 40 B Ab| 42 N A |30 B1 |26 N1 |20 B A |1
11 18 NC Moquet Evariste 3.51TA| 41 N1 |39 B1 |34 NO |37 BA |42 N1 |-1
47 19 NC Pagni Pietro 0.0ITA| 42 BO |6 NOJ]11 NO |O ol]o 0]-1
3 20 NC Castelli Edmondo 4.01TA| 43 N1 |45 B 1 |3 N1 |34 BA|17 NAY|-1
16 21 NC Pighi Edoardo 3.0ITA| 44 B 1 |3 NO |4 B1 |8 NO |43 B1 |1
45 22 NC Polidoro Ettore 1.OITA| 45 NO |7 BO |13 N1 |47 BO |11 NO | -1
30 23 3N Scrocco Pierluigi 2.0ITA| 46 B 1|3 NO|O 03 NO|10 B1|O
10 24 3N uidi Massiniliano 351TA|1 NO |9 B1 45 N1 |39 BA |37 N1 |-1
40 25 NC Astolfi Edoardo 1.51TA|2 BO |10 NO |12 B1 |4 NO |9 BA|1
18 26 NC Cera Axel 3.0ITA|3 NO |11 B1 |47 N1 |17 BO |45 N1 |-1
9 27 NC Vergano Riccardo 3.51TA|4 BA |8 NO| |44 B1 |38 N1 |33 B1|1
14 28 NC Cera Federico 3.0ITA|5 N1 |47 B1 3 N1 |1 BO |3 NO/|-1
12 29 NC Mgotto Al essandro 3.51TA| 6 B 1|3 NA|42 BO |32 N1|39 B1]|1
15 30 NC Rossi Alessia 3.0ITA|7 N1 |1 BO |17 NO |23 B1 |47 N1 |-1
19 31 NC Qual ano Roberto 3.01TA|8 BA|4 NA|6 BO|10 N1 |46 B 1|1
13 32 NC Tarzia G ovanni 330ITA|9 N1 |3 B1]|]1 NO |29 BO|4 B1]|1
23 33 NC Tarzia Paolo G ovanni 251TA| 10 B 1|2 NA|8 BO |40 B1 |27 NO |1
6 34 3N Meharunkar Prabhav 3.51TA| 11 N1 |21 B1]18 B1 |20 NA|8 BO |1
29 35 3N Fiorini Sergio Andrea 2.01TA| 12 B 1 |14 N1 |20 BO |6 NO|15 BO |1
5 36 NC Tonutti Marco 40I1TA| 13 N1 |23 B1 |28 BO |14 N1|6 B1]|1
25 37 NC Lorenzetti Gabriele 251TA| 14 BO |12 N1 |4 B1 |18 NA |24 BO |1
38 38 NC Rizzardi Emma 1.51TA| 15 N1 |29 BA |3 NO |27 BO |40 NO |-1
24 39 NC Moskvina Polina 251TA| 16 B 1 |18 NO |10 B 1 |24 NA |29 NO |-1
26 40 NC Coco Dario 251TA| 17 NA|5 B1]2 BO |33 NO|[38 B1|1
35 41 NC Mastrobuoni Carlo 20ITA| 18 BO |16 N1 |14 BO |15 NO |12 B 1 |1
22 42 NC A berti Diego 251TA| 19 N1 |17 B A |29 N1 |2 NO |18 B O | -1
27 43 NC Fabrizi Anna 2.0ITA| 20 B O |0 117 N1|3 BOJ|21L NO|O
20 44 NC Passera Anto 3.0ITA| 21 NO |13 B1]27 NO|7 B1 |14 B1 |1
33 45 NC Torcoli Filippo 20I1TA| 22 B1 |20 NO |24 BO |16 N1 |26 BO |1
31 46 NC De Roberto Andrea 2201TA| 23 NO |15 B1 |21 NO |11 B 1 |31 NO |-1
34 47 NC Haidu Ana 201TA| O 1128 NO |26 BO |22 N1|]30 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

42 NC Al berti Diego ITA 1176 2 1.00 0.36 0.64 1448 1544 2007 M 2843620 165391
3 3N Bombi Al essandro ITA 1561 4 3.00 3.32 -0.32 1284 1576 1969 M 2822755 160470
20 NC Castelli Ednondo I TA 1437 4 3.50 3.12 0.38 1255 1527 1972 M 2821910 162949
4 NC Cel ani Wal ter I TA 14854 1.00 2.92 -1.92 1328 1296 1974 M 2846700 169835
26 NC Cera Axel ITA 13853 2.00 1.99 0.01 1318 1455 2004 M 2869638 168594
40 NC Coco Dario ITA 1198 3 1.00 0.90 0.1 1405 1464 1985 M 2879307 173849
46 NC De Roberto Andrea |ITA 1036 3 0.00 0.34 -0.34 1409 1401 2008 M 2852581 167891
1 NC Di novski Al eksandar | TA 1590 4 4.00 2.91 1.09 1395 2124 1999 M 15002845

43 NC Fabri zi Anna I TA 1142 3 0.00 0.39 -0.39 1465 1313 2005 F 2859152 174265
6 NC Ferrario Al essio I TA 1452 4 2.00 2.80 -0.8 1329 1434 2003 M 2861254 174529
35 3N Fiorini Sergio Andr ITA 1279 2 0.00 0.56 -0.56 1441 1466 1964 M 2841350 169241
31 NC Gual ano Roberto ITA 1322 3 1.50 1.44 0.06 1370 1507 1962 M 2894322 179812
24 3N Quidi Massimliano |ITA 1407 4 2.50 2.56 -0.06 1322 1504 1963 M 2894373 131563
47 NC Hai du Ana I TA 1034 2 0.00 0.26 -0.26 1369 1286 1963 F 2879331 175379
37 NC Lorenzetti Gabrielel TA 1239 2 1.00 0.47 0.53 1442 1539 2005 M 2833480 166738
41 NC Mastrobuoni Carlo |ITA 1183 0 0.00 0 1440 1528 2006 M 2881620 170102
34 3N Mehar unkar Prabhav |TA 1298 2 1.50 0.64 0.86 1436 1682 2002 M 67300081 158064
29 NC M gotto Alessandro |ITA 13415 3.50 2.89 0.61 1281 1431 2004 M 2827757 163810
39 NC Moskvi na Pol i na I TA 1228 2 0.50 0.62 -0.12 1413 1510 2005 M 34185531 177076
44 NC Passera Anto I TA 1120 2 0.00 0.34 -0.34 1421 1589 2003 M 2854568 165177
21 NC Pi ghi Edoar do I TA 1424 4 3.00 3.28 -0.28 1207 1312 2006 M 2836187 167893
38 NC Ri zzardi Enmma ITA 12354 0.50 1.37 -0.87 1380 1264 2007 F 2879935 177909
30 NC Rossi Al essi a ITA 1331 3 2.00 1.41 0.59 1384 1521 2005 F 2853669 168952
23 3N Scrocco Pierluigi ITA 1419 3 1.00 2.24 -1.24 1268 1308 1954 M 2888187 100711
32 NC Tarzi a G ovanni ITA 1316 4 2.00 1.12 0.88 1483 1588 2002 M 2894950 179825
33 NC Tarzia Paolo Govan|TA 1304 3 1.50 1.23 0.27 1403 1468 1962 M 28514785 184179
36 NC Tonutti Marco ITA 1265 2 2.00 0.55 1.45 1419 1775 2009 M 2870857 167852
45 NC Torcoli Filippo I TA 1116 3 0.00 0.45 -0.45 1417 1414 2008 M 2857923 174082
2 3N Urbani Gabri el I TA 1579 4 2.50 3.14 -0.64 1334 1523 2007 M 2830138 164727
27 NC Ver gano Ri ccardo ITA 13614 3.50 2.38 1.12 1316 1498 1981 M 849170 109786
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
8 NC Arneli Marco ITA 14400 0.00 3.20 1.3 39 1341 1306 2004 M
25 NC Astol fi Edoardo I TA 1404 3 1.50 2.00-0.5 -15 1476 1263 2005 M 174257
9 NC Bocquet Cusin Basti ITA 14402 0.502.30-1.8 -54 1391 981 2007 M 184013
10 NC Bocquet Cusin Zoe |ITA 14401 1.00 3.20-2.2 -66 1335977 2005 F 184014
11 NC Cavadini Ganluigi |ITA 14402 2.003.20-1.2 -36 1315 1095 1956 M 171211
28 NC Cera Federico ITA 13441 1.00 2.200.8 24 1383 1250 2006 M 168993
12 NC Dell'arte Massimb |ITA 14402 1.003.30-2.3 -69 1314 963 2006 M 163805
7 NC Escel sior Govanni |ITA 14402 2.003.40-1.4 -42 1290 1063 1999 M 150948
13 NC Gal bi ati Roberto ITA 14401 0.002.10-2.1 -63 1268 503 1952 M 184295
14 NC Grossi Alessandro |ITA 14400 0.003.90-1.9 -57 1217 978 2004 M 180542
15 NC Martinenghi Gabriel ITA 14401 1.003.70-0.7 -21 1240 1090 2007 M 184050
16 NC Mazzucchel li Elio TITA 14402 1.003.50-2.5 -75 1281 920 2009 M 180544
17 NC Menchi se Lui gi ITA 14400 0.00 3.400.1 6 1305 1196 1979 M
18 NC Mbquet Evariste ITA 14400 0.00 3.90 -0.4 -12 1224 1115 2004 M 179267
19 NC Pagni Pietro ITA 14401 0.001.80-1.8 -54 1356 605 2009 M 183409
22 NC Pol i doro Ettore ITA 1419 3 1.003.20-2.2 -66 1294 923 2011 M 180909
5 NC Sirignano Angel a I TA 1467 3 0.00 2.60 -2.6 -78 1355589 2009 F 168043
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milan

26-

05-2024

0 - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Bi anco

Di novski Al eksandar
Astol fi Edoardo
Borbi Al essandr o
Vergano Ri ccardo
Sirignano Angel a

M gotto Al essandro
Escel si or G ovann
Gual ano Roberto
Bocquet Cusin Bastie
Tarzi a Paol o G ovann
Cavadi ni G anl ui gi
Fiorini Sergio Andre
Gal bi ati Roberto
Lorenzetti Gabriele
Marti nenghi Gabri el
Moskvi na Pol i na
Menchi se Luig

Mast robuoni Carl o
Pagni Pietro

Fabri zi Anna

Pi ghi Edoardo
Torcoli Filippo
Scrocco Pierluig

Hai du Ana
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1561
1361
1467
1341
1440
1322
1440
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1440
1279
1440
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1440
1228
1440
1183
1440
1142
1424
1116
1419
1034
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Ner o

Gui di Massimliano
Ur bani Gabri el
Cera Axe

Cel ani Wal ter

Cera Federico
Ferrario Al essio
Rossi Al essi a
Arnmel i Marco
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 NC Rossi Alessia 1 ITA 1331 | 1 NC Dinovski Al eksandar 1 ITA 1590 0 - 1
2 2 3N  Urbani Gabri el 1 ITA 1579 | 33 NC Tarzia Paolo G ovann 1 ITA 1304 Ap- A
3 32 NC Tarzia G ovanni 1 ITA 1316 | 3 3N Bonbi Al essandro 1 ITA 1561 1 - O
4 14 NC Gossi Alessandro 1 ITA 1440 | 35 3N Fiorini Sergio Andre 1 ITA 1279 0 - 1
5 18 NC Moquet Evariste 1 ITA 1440 | 39 NC Moskvina Polina 1 ITA 1228 1 - 0
6 20 NC Castelli Ednmondo 1 ITA 1437 | 45 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1116 1 - O
7 34 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1298 | 21 NC Pighi Edoardo 1 ITA 1424 1 - O
8 36 NC Tonutti Marco 1 ITA 1265 | 23 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1419 1 - O
9 28 NC Cera Federico 1 ITA 1344 | 47 NC Haidu Ana 1 ITA 1034 1 - 0
10 38 NC Rizzardi Emma 1 ITA 1235 | 29 NC Mgotto Alessandro 1 ITA 1341 A%- A
11 42 NC Al berti Diego 1 ITA 1176 | 17 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1440 Aw- A
12 4 NC Celani Walter 0.5 ITA 1485 | 31 NC (@ualano Roberto 0.5 ITA 1322 Aw- A
13 8 NC Arneli Marco 0.5 ITA 1440 | 27 NC Vergano Riccardo 0.5 ITA 1361 1 - O
14 40 NC Coco Dario 0.5 ITA 1198 | 5 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1467 1 - O
15 6 NC Ferrario Al essio 0 ITA 1452 | 19 NC Pagni Pietro 0 ITA 1440 1 - O
16 22 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1419 | 7 NC Escel si or G ovanni 0 ITA 1440 0 - 1
17 24 3N @idi Mssinmliano 0 ITA 1407 | 9 NC Bocquet Cusin Bastie O ITA 1440 1 - O
18 10 NC Bocquet Cusin Zoe 0 ITA 1440 | 25 NC  Astolfi Edoardo 0 ITA 1404 1 - O
19 26 NC Cera Axel 0 ITA 1385 | 11 NC Cavadini G anluigi 0 ITA 1440 1 - O
20 12 NC Dell'arte Massino 0 ITA 1440 | 37 NC Lorenzetti Gabriele 0 ITA 1239 0 - 1
21 44 NC Passera Anto 0 ITA 1120 | 13 NC Calbiati Roberto 0 ITA 1440 1 - O
22 46 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1036 | 15 NC Martinenghi Gabriel 0 ITA 1440 1 - O
23 16 NC Mazzucchelli Elio Te O ITA 1440 | 41 NC Mastrobuoni Carlo 0 ITA 1183 0 - 1
24 43 NC Fabrizi Anna 0 I TA 1142 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Dinovski Al eksandar 2 ITA 1590 | 32 NC Tarzia G ovanni 2 ITA 1316 1 - O
2 34 3N Meharunkar Prabhav 2 ITA 1298 | 18 NC Mquet Evariste 2 ITA 1440 1 - O
3 35 3N Fiorini Sergio Andre 2 ITA 1279 | 20 NC Castelli Ednondo 2 ITA 1437 0 - 1
4 36 NC Tonutti Marco 2 ITA 1265 | 28 NC Cera Federico 2 ITA 1344 0 - 1
5 40 NC Coco Dario 1.5 ITA 1198 | 2 3N Urbani Gabri el 1.5 ITA 1579 0 - 1
6 33 NC Tarzia Paolo Govann 1.5 |TA 1304 | 8 NC Arneli Marco 1.5 ITA 1440 0 - 1
7 29 NC Mgotto Alessandro 1.5 ITA 1341 | 42 NC Al berti Diego 1.5 ITA 1176 0 - 1
8 3 3N  Bonbi Al essandro 1 ITA 1561 | 38 NC Rizzardi Emma 1.5 ITA 1235 1 - 0O
9 37 NC Lorenzetti Gabriele 1 ITA 1239 | 4 NC Celani Valter 1 ITA 1485 1 - 0O
10 31 NC @ual ano Roberto 1 ITA 1322 | 6 NC Ferrario Al essio 1 ITA 1452 0 - 1
11 7 NC Escel sior G ovanni 1 ITA 1440 | 43 NC Fabrizi Anna 1 ITA 1142 0 - 1
12 39 NC Moskvina Polina 1 ITA 1228 | 10 NC Bocquet Cusin Zoe 1 ITA 1440 1 - O
13 41 NC Mastrobuoni Carlo 1 ITA 1183 | 14 NC Gossi Al essandro 1 ITA 1440 0 - 1
14 17 NC Menchise Luigi 1 ITA 1440 | 30 NC Rossi Alessia 1 ITA 1331 1 - 0O
15 21 NC Pighi Edoardo 1 ITA 1424 | 46 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1036 1 - 0
16 45 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1116 | 24 3N Cuidi Massimliano 1 ITA 1407 O - 1
17 47 NC Haidu Ana 1 ITA 1034 | 26 NC Cera Axel 1 ITA 1385 0 - 1
18 27 NC Vergano R ccardo 0.5 ITA 1361 | 44 NC Passera Anto 1 ITA 1120 1 - O
19 5 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1467 | 15 NC Martinenghi Gabriel 0 ITA 1440 0 - 1
20 9 NC Bocquet Cusin Bastie O ITA 1440 | 16 NC Mazzucchelli Elio Te O ITA 1440 0 - 1
21 11 NC Cavadini G anluigi 0 ITA 1440 | 19 NC Pagni Pietro 0 ITA 1440 1 - O
22 25 NC Astolfi Edoardo 0 ITA 1404 | 12 NC Dell'arte Massino 0 ITA 1440 1 - O
23 13 NC Galbiati Roberto 0 ITA 1440 | 22 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1419 0 - 1
24 23 3N Scrocco Pierluigi 1 I TA 1419 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 NC Cera Federico 3 ITA 1344 | 1 NC Dinovski Al eksandar 3 ITA 1590 0 - 1

2 20 NC Castelli Ednmondo 3 ITA 1437 | 34 3N Meharunkar Prabhav 3 ITA 1298 Ap- A
3 2 3N Urbani Gabri el 2.5 ITA 1579 | 42 NC Aberti Diego 2.5 ITA 1176 1 - 0

4 8 NC Arneli Marco 2.5 ITA 1440 | 21 NC Pighi Edoardo 2 ITA 1424 1 - 0

5 43 NC Fabrizi Anna 2 ITA 1142 | 3 3N Bonbi Al essandro 2 ITA 1561 0 - 1

6 6 NC Ferrario Al essio 2 ITA 1452 | 35 3N Fiorini Sergio Andre 2 ITA 1279 1 - 0

7 14 NC Gossi Alessandro 2 ITA 1440 | 36 NC Tonutti Marco 2 ITA 1265 0 - 1

8 26 NC Cera Axel 2 ITA 1385 | 17 NC Menchise Luigi 2 ITA 1440 O - 1

9 18 NC Mbquet Evariste 2 ITA 1440 | 37 NC Lorenzetti Gabriele 2 ITA 1239 Ap- A
10 24 3N Quidi Massinmiliano 2 ITA 1407 | 39 NC Mskvina Polina 2 ITA 1228 A%- A
11 32 NC Tarzia G ovanni 2 ITA 1316 | 29 NC Mgotto Alessandro 1.5 ITA 1341 0 - 1
12 38 NC Rizzardi Enmma 1.5 ITA 1235 | 27 NC \Vergano Riccardo 1.5 ITA 1361 0 - 1
13 33 NC Tarzia Paolo Govannl1l.5 ITA 1304 | 40 NC Coco Dario 1.5 ITA 1198 1 - 0
14 4 NC Cel ani \Valter 1 ITA 1485 | 25 NC  Astolfi Edoardo 1 ITA 1404 1 - O

15 44 NC Passera Anto 1 ITA 1120 | 7 NC Escel sior G ovanni 1 ITA 1440 1 - O

16 10 NC Bocquet Cusin Zoe 1 ITA 1440 | 31 NC Cualano Roberto 1 ITA 1322 0 - 1
17 46 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1036 | 11 NC Cavadini G anluigi 1 ITA 1440 1 - O
18 15 NC Martinenghi Gabriel 1 ITA 1440 | 41 NC Mastrobuoni Carlo 1 ITA 1183 1 - O

19 16 NC Mazzucchelli Elio Te 1 ITA 1440 | 45 NC Torcoli Filippo 1 ITA 1116 0 - 1
20 22 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1419 | 47 NC Haidu Ana 1 ITA 1034 0 - 1
21 30 NC Rossi Alessia 1 ITA 1331 | 23 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1419 1 - O
22 12 NC Dell'"arte Massino 0 ITA 1440 | 5 NC Sirignano Angel a 0 ITA 1467 1 - O
23 9 NC Bocquet Cusin Bastie O I TA 1440 | 1 - F
24 13 NC (Galbiati Roberto 0 | TA 1440 | 0 - F
25 19 NC Pagni Pietro 0 | TA 1440 | 0 - F

FSI - 39A° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D) - Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 10/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

Scacchistica gryg
Itahana' ' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Dinovski Al eksandar 4 ITA 1590 | 2 3N  Urbani Gabri el 3.5 ITA 1579 1 - 0

2 34 3N Meharunkar Prabhav 3.5 ITA 1298 | 8 NC Arneli Marco 3.5 ITA 1440 0 - 1

3 17 NC Menchise Luigi 3 ITA 1440 | 20 NC Castelli Ednondo 3.5 ITA 1437 Awn- A
4 8 3N Bonbi Al essandro 3 ITA 1561 | 28 NC Cera Federico 8 ITA 1344 1 - 0

5 36 NC Tonutti Marco 3 ITA 1265 | 6 NC Ferrario Alessio 3 ITA 1452 1 - 0

6 42 NC A berti D ego 2.5 ITA 1176 | 18 NC Mquet Evariste 2.5 |ITA 1440 0 - 1

7 37 NC Lorenzetti Gabriele 2.5 ITA 1239 | 24 3N Cuidi Massimliano 2.5 ITA 1407 0 - 1

8 27 NC Vergano Riccardo 2.5 ITA 1361 | 33 NC Tarzia Paolo Govann2.5 ITA 1304 1 - O

9 29 NC Mgotto Alessandro 2.5 ITA 1341 | 39 NC Moskvina Polina 2.5 ITA 1228 1 - 0

10 32 NC Tarzia G ovanni 2 ITA 1316 | 4 NC Celani Walter 2 ITA 1485 1 - O

11 44 NC Passera Anto 2 ITA 1120 | 14 NC Gossi Alessandro 2 ITA 1440 1 - O

12 35 3N Fiorini Sergio Andre 2 ITA 1279 | 15 NC Martinenghi Gabriel 2 ITA 1440 0 - 1
13 21 NC Pighi Edoardo 2 ITA 1424 | 43 NC Fabrizi Anna 2 ITA 1142 1 - O
14 45 NC Torcoli Filippo 2 ITA 1116 | 26 NC Cera Axel 2 ITA 1385 0 - 1
15 47 NC Haidu Ana 2 ITA 1034 | 30 NC Rossi Aessia 2 ITA 1331 0 - 1

16 31 NC CGualano Roberto 2 ITA 1322 | 46 NC De Roberto Andrea 2 ITA 1036 1 - O
17 40 NC Coco Dario 1.5 ITA 1198 | 38 NC Rizzardi Emma 1.5 ITA 1235 1 - 0

18 7 NC Escel si or G ovanni 1 ITA 1440 | 16 NC Mazzucchelli Elio Te 1 ITA 1440 1 - O

19 25 NC Astolfi Edoardo 1 ITA 1404 | 9 NC Bocquet Cusin Bastie 1 ITA 1440 A%- A
20 23 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1419 | 10 NC Bocquet Cusin Zoe 1 ITA 1440 1 - O
21 11 NC Cavadini G anluigi 1 ITA 1440 | 22 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1419 1 - O
22 41 NC Mastrobuoni Carlo 1 ITA 1183 | 12 NC Dell'arte Massino 1 ITA 1440 1 - O
23 5 NC Sirignano Angel a 0 I TA 1467 | 1 - F
24 13 NC (Galbiati Roberto 0 | TA 1440 | 0 - F
25 19 NC Pagni Pietro 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA El o FI DE: 1590 Perf: 2124 Media: 1395.40 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N  Qidi Massiniliano I TA 1407 183 0.74 1 1 1
2 N 30 NC Rossi Alessia I TA 1331 259 0.82 1 2 2
3 B 32 NC Tarzia G ovanni I TA 1316 274 0.83 1 3 3
4 N 28 NC Cera Federico I TA 1344 1 3 4
5B 2 3N Urbani Gabri el I TA 1579 11 0.52 1 4 5
2.91 4 5

3N ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1523 Media: 1334.40 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Astolfi Edoardo I TA 1404 1 0 1
2 B 33 NC Tarzia Paolo G ovanni I TA 1304 275 0.83 Ay 0 1
3 N 40 NC Coco Dario I TA 1198 381 0.91 1 1 2
4 B 42 NC Alberti D ego I TA 1176 403 0.92 1 2 3
5 N1 NC Dinovski Al eksandar I TA 1590 -11 0.48 0 2 3
3.14 2 3

3N ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1576 Media: 1284.40 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Cera Axel I TA 1385 176 0.73 1 1 1
2 N 32 NC Tarzia G ovanni I TA 1316 245 0.8 0 1 1
3 B 38 NC R zzardi Emmm I TA 1235 326 0.87 1 2 2
4 N 43 NC Fabrizi Anna I TA 1142 419 0.92 1 3 3
5 B 28 NC Cera Federico I TA 1344 1 3 4
3.32 3 4

NC ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1296 Media: 1328.40 WWe: -1.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Vergano Riccardo I TA 1361 124 0.67 Ay 0 0
2 B 31 NC Cualano Roberto I TA 1322 163 0.72 Ay 0 0
3 N 37 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1239 246 0.81 O 0 0
4 B 25 NC Astol fi Edoardo I TA 1404 1 0 1
5 N 32 NC Tarzia G ovanni I TA 1316 169 0.72 0 0 1
2.92 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -78 Perf: 589 Medi a: 1355. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Cera Federico I TA 1344 123 0.67 O 0 0
2 N 40 NC Coco Dario I TA 1198 269 0.83 0 0 0
3 B 15 NC Martinenghi Gabriel I TA 1440 27 0.54 O 0 0
4 N 12 NC Dell'arte Massino I TA 1440 27 0.54 O 0 0
5 0 1 FO 1
2.58 0 1

NC I TA El o FI DE: 1452 Perf: 1434 Media: 1329.40 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N29 NC Mgotto Al essandro ITA 1341 111 0.65 O 0 0
2 B 19 NC Pagni Pietro I TA 1440 1 0 1
3 N 31 NC Gual ano Roberto I TA 1322 130 0.68 1 1 2
4 B 35 3N Fiorini Sergio Andrea I TA 1279 173 0.73 1 2 3
5 N 36 NC Tonutti Marco I TA 1265 187 0.74 0 2 3
2.8 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1063 Media: 1290. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Rossi Alessia I TA 1331 109 0.65 O 0 0
2 N 22 NC Polidoro Ettore I TA 141921 0.53 1 1 1
3 B 43 NC Fabrizi Anna I TA 1142 298 0.85 0 1 1
4 N 44 NC Passera Anto I TA 1120 320 0.87 O 1 1
5 B 16 NC Mazzucchelli Elio Teodor(lTA 1440 0 0.5 1 2 2
3.4 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1306 Media: 1341. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Gualano Roberto I TA 1322 118 0.66 Ay 0 0
2 B 27 NC \Vergano Riccardo I TA 1361 79 0.61 1 1 1
3 N 33 NC Tarzia Paolo G ovanni | TA 1304 136 0.68 1 2 2
4 B 21 NC Pi ghi Edoardo I TA 1424 16 0.52 1 3 3
5 N 34 3N Meharunkar Prabhav I TA 1298 142 0.69 1 4 4
3.16 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 981 Medi a: 1391. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Tarzia G ovanni I TA 1316 124 0.67 O 0 0
2 N 24 3N @idi Mssinliano | TA 1407 33 0.55 0 0 0
3 B 16 NC WMazzucchelli Elio Teodor(ITA 1440 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 25 NC Astolfi Edoardo I TA 1404 36 0.55 Ay 0 1
2.27 0 1

a b wnN - H

WZW=ZW o
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wooooo
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1095 Medi a: 1315. 60

P OoORr oo

F

N NP P OO

0
m

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 977 Medi a: 1335. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Tarzia Paolo G ovanni I TA 1304 136 0.68 0 0 0
2 B 25 NC Astol fi Edoardo I TA 1404 36 0.55 1 1 1
3 N 39 NC Mbskvi na Polina I TA 1228 212 0.77 O 1 1
4 B 31 NC Gualano Roberto I TA 1322 118 0.66 O 1 1
5 N 23 3N Scrocco Pierluigi I TA 1419 21 0.53 0 1 1
3.19 1 1

N NBEP PR OO

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 963 Medi a: 1314. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N Fiorini Sergio Andrea I TA 1279 161 0.71 O 0 0
2 B 37 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1239 201 0.76 O 0 0
3 N 25 NC Astolfi Edoardo I TA 1404 36 0.55 O 0 0
4 B 5 NC Sirignano Angel a I TA 1467 -27 0.46 1 1 1
5 N 41 NC Mastrobuoni Carlo I TA 1183 257 0.82 0 1 1
3.3 1 1

FSI - 39A° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D) - Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 14/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 503 Medi a: 1268. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Tonutti Marco I TA 1265 175 0.73 0 0 0
2 N 44 NC Passera Anto I TA 1120 320 0.87 O 0 0
3 B 22 NC Polidoro Ettore I TA 1419 21 0.53 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
2.13 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 978 Medi a: 1217. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1239 201 0.76 1 1 1
2 B 3 3N Fiorini Sergio Andrea I TA 1279 161 0.71 O 1 1
3 N 41 NC Mastrobuoni Carlo I TA 1183 257 0.82 1 2 2
4 B 36 NC Tonutti Marco I TA 1265 175 0.73 0 2 2
5 N 44 NC Passera Anto I TA 1120 320 0.87 O 2 2
3.89 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1090 Media: 1240. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Rizzardi Enma I TA 1235 205 0.76 O 0 0
2 N 46 NC De Roberto Andrea I TA 1036 404 0.92 0 0 0
3 N5 NC Sirignano Angel a I TA 1467 -27 0.46 1 1 1
4 B 41 NC WMastrobuoni Carlo I TA 1183 257 0.82 1 2 2
5 N 35 3N Fiorini Sergio Andrea I TA 1279 161 0.71 1 3 3
3.67 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 920 Medi a: 1281. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Mbskvina Polina I TA 1228 212 0.77 O 0 0
2 B 41 NC Mastrobuoni Carlo I TA 1183 257 0.82 0 0 0
3 N9 NC Bocquet Cusin Bastien I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 45 NC Torcoli Filippo I TA 1116 324 0.87 0 1 1
5 N7 NC Escel si or G ovanni I TA 1440 0 0.5 0 1 1
3. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1196 Media: 1305. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 40 NC Coco Dario ITA 1198 242 0.8 Ay 0 0
2 N 42 NC Alberti Diego ITA 1176 264 0.82 Ay 0 0
3 B 30 NC Rossi Alessia I TA 1331 109 0.65 1 1 1
4 N 26 NC Cera Axel I TA 1385 55 0.58 1 2 2
5 B 20 NC Castelli Ednmondo I TA 1437 3 0.5 Ay 2 2
3.35 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1115 Media: 1224. 80

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Mastrobuoni Carlo I TA 1183 257 0.82 1 1 1
2 B 39 NC Moskvina Polina I TA 1228 212 0.77 1 2 2
3 N 34 3N Meharunkar Prabhav I TA 1298 142 0.69 O 2 2
4 B 37 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1239 201 0.76 Ay 2 2
5 N 42 NC Alberti Diego I TA 1176 264 0.82 1 3 3
3. 86 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 605 Medi a: 1356. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Alberti Diego ITA 1176 264 0.82 0 0 0
2 N 6 NC Ferrario Alessio I TA 1452 -12 0.48 O 0 0
3 N 11 NC Cavadini G anluigi I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.8 0 0
20 Castelli EdmOndo
NC ITA El o FI DE: 1437 Perf: 1527 Media: 1255.00 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Fabrizi Anna I TA 1142 295 0.85 1 1 1
2 B 45 NC Torcoli Filippo ITA 1116 321 0.87 1 2 2
3 N 35 3N Fiorini Sergio Andrea I TA 1279 158 0.71 1 3 3
4 B 34 3N Meharunkar Prabhav I TA 1298 139 0.69 Ay 3 3
5 N 17 NC Menchise Luigi I TA 1440 Ay 3 3
3.12 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-05-2024

Scacchistica gryg
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)

NC I TA El o FI DE: 1424 Perf: 1312 Media: 1207.20 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Passera Anto I TA 1120 304 0.86 1 1 1
2 N 34 3N Meharunkar Prabhav I TA 1298 126 0.67 O 1 1
3 B 46 NC De Roberto Andrea I TA 1036 388 0.91 1 2 2
4 N 8 NC Arneli Marco I TA 1440 0 2 2
5 B 43 NC Fabrizi Anna I TA 1142 282 0.84 1 3 3
3.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -66 Perf: 923 Medi a: 1294. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Torcoli Filippo ITA 1116 303 0.86 O 0 0
2 B7 NC Escel si or G ovanni I TA 1440 -21 0.47 O 0 0
3 N 13 NC Gal biati Roberto I TA 1440 -21 0.47 1 1 1
4 B 47 NC Haidu Ana I TA 1034 385 0.91 O 1 1
5 N 11 NC Cavadini G anluigi I TA 1440 -21 0.47 O 1 1
3.18 1 1

3N ITA El o FIDE: 1419 Perf: 1308 Media: 1268.00 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC De Roberto Andrea I TA 1036 383 0.91 1 1 1
2 N 36 NC Tonutti Mrco I TA 1265 154 0.71 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 30 NC Rossi Alessia I TA 1331 88 0.62 0 1 1
5 B 10 NC Bocquet Cusin Zoe I TA 1440 1 1 2
2.24 1 2

3N ITA El o FI DE: 1407 Perf: 1504 Media: 1322.60 WW: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Dinovski Al eksandar | TA 1590 -1830.26 0 0 0
2 B9 NC Bocquet Cusin Bastien I TA 1440 1 0 1
3 N 45 NC Torcoli Filippo ITA 1116 291 0.85 1 1 2
4 B 39 NC Moskvi na Polina I TA 1228 179 0.73 Ay 1 2
5 N 37 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1239 168 0.72 1 2 3
2.56 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -15 Perf: 1263 Media: 1476. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 3N  Urbani Gabri el I TA 1579 -1750.27 0 0 0
2 N 10 NC Bocquet Cusin Zoe I TA 1440 -36 0.45 O 0 0
3 B 12 NC Dell'arte Massinp | TA 1440 -36 0.45 1 1 1
4 N 4 NC Celani Walter | TA 1485 -81 0.39 O 1 1
5B 9 NC Bocquet Cusin Bastien I TA 1440 -36 0.45 Ay 1 1
2.01 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1385 Perf: 1455 Media: 1318.20 WW: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 3N Bonbi Al essandro I TA 1561 -176 0.27 O 0 0
2 B 11 NC Cavadini G anluigi I TA 1440 1 0 1
3 N 47 NC Haidu Ana | TA 1034 351 0.89 1 1 2
4 B 17 NC Menchise Luigi I TA 1440 0 1 2
5 N 45 NC Torcoli Filippo I TA 1116 269 0.83 1 2 3
1.99 2 3

NC I TA El o FIDE: 1361 Perf: 1498 Media: 1316.80 WWe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Celani \Valter | TA 1485 -1240.33 Ay 0 0
2 N 8 NC Arneli Marco I TA 1440 0 0 0
3 B 44 NC Passera Anto I TA 1120 241 0.8 1 1 1
4 N 38 NC Rizzardi Emma I TA 1235 126 0.67 1 2 2
5 B 33 NC Tarzia Paol o G ovanni I TA 1304 57 0.58 1 3 3
2.38 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 24 Perf: 1250 Media: 1383. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Sirignano Angel a I TA 1467 -123 0.33 1 1 1
2 B 47 NC Haidu Ana I TA 1034 310 0.86 1 2 2
3 N 36 NC Tonutti Marco I TA 1265 79 0.61 1 3 3
4 B 1 NC Dinovski Al eksandar I TA 1590 -246 0.19 O 3 3
5 N 3 3N Bonbi Al essandro I TA 1561 -217 0.22 0 3 3
2.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FIDE: 1341 Perf: 1431 Media: 1281.40 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Ferrario Alessio I TA 1452 -1110.35 1 1 1
2 N 38 NC R zzardi Enmm I TA 1235 106 0.64 Ay 1 1
3 B 42 NC Aberti Dego I TA 1176 165 0.72 0 1 1
4 N 32 NC Tarzia G ovanni I TA 1316 25 0.53 1 2 2
5 B 39 NC Mskvina Polina I TA 1228 113 0.65 1 3 3
2.89 3 3

NC ITA El o FIDE: 1331 Perf: 1521 Media: 1384.60 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Escel si or G ovanni I TA 1440 1 0 1
2 B1 NC Dinovski Al eksandar I TA 1590 -2590.18 0 0 1
3 N 17 NC  Menchi se Luigi I TA 1440 0 0 1
4 B 23 3N Scrocco Pierluigi I TA 1419 -88 0.38 1 1 2
5 N 47 NC Haidu Ana I TA 1034 297 0.85 1 2 3
1.41 2 3

NC I TA El o FI DE: 1322 Perf: 1507 Media: 1370.60 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Arneli Mrco I TA 1440 Ay 0 0
2 N 4 NC Celani Walter I TA 1485 -163 0.28 Ay 0 0
3 B6 NC Ferrario Al essio | TA 1452 -1300.32 0 0 0
4 N 10 NC Bocquet Cusin Zoe I TA 1440 1 0 1
5 B 46 NC De Roberto Andrea I TA 1036 286 0.84 1 1 2
1. 44 1 2

NC ITA El o FI DE: 1316 Perf: 1588 Media: 1483.40 WWe: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Bocquet Cusin Bastien I TA 1440 1 0 1
2 B3 3N Bonbi Al essandro I TA 1561 -245 0.2 1 1 2
3 N1 NC Dinovski Al eksandar I TA 1590 -274 0.17 O 1 2
4 B 29 NC Mgotto Al essandro ITA 1341 -25 0.47 0 1 2
5B 4 NC Celani \Valter I TA 1485 -1690.28 1 2 3
1.12 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1304 Perf: 1468 Media: 1403.60 WWe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Bocquet Cusin Zoe I TA 1440 1 0 1
2 N2 3N Urbani Gabri el I TA 1579 -2750.17 Ay 0 1
3 B 8 NC Arneli Marco | TA 1440 0 0 1
4 B 40 NC Coco Dario I TA 1198 106 0.64 1 1 2
5 N 27 NC Vergano Riccardo I TA 1361 -57 0.42 0 1 2
1.23 1 2

3N ITA El o FI DE: 1298 Perf: 1682 Media: 1436.20 WWe: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Cavadini G anluigi I TA 1440 1 0 1
2 B 21 NC Pighi Edoardo I TA 1424 -126 0.33 1 1 2
3 B 18 NC Mquet Evariste I TA 1440 1 1 3
4 N 20 NC Castelli Ednondo | TA 1437 -1390.31 Ay 1 3
5B 8 NC Arneli Marco I TA 1440 0 1 3
0.64 1 3

3N ITA El o FI DE: 1279 Perf: 1466 Media: 1441.80 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Dell'arte Massi o I TA 1440 1 0 1
2 N 14 NC Gossi Al essandro I TA 1440 1 0 2
3 B 20 NC Castelli Ednondo | TA 1437 -158 0.29 0 0 2
4 N 6 NC Ferrario Al essio | TA 1452 -1730.27 0 0 2
5 B 15 NC Martinenghi Gabri el I TA 1440 0 0 2
0. 56 0 2

NC ITA El o FI DE: 1265 Perf: 1775 Media: 1419.00 WWe: 1.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC GGalbiati Roberto I TA 1440 1 0 1
2 B 23 3N Scrocco Pierluigi I TA 1419 -154 0.29 1 1 2
3 B 28 NC Cera Federico I TA 1344 0 1 2
4 N 14 NC Grossi Al essandro I TA 1440 1 1 3
5 B 6 NC Ferrario Al essio | TA 1452 -187 0.26 1 2 4
0. 55 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC ITA El o FI DE: 1239 Perf: 1539 Media: 1442.40 WWe: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Gossi Alessandro I TA 1440 0 0 0
2 N 12 NC Dell'arte Massino I TA 1440 1 0 1
3 B 4 NC Celani Walter | TA 1485 -246 0.19 1 1 2
4 N 18 NC Maquet Evariste I TA 1440 Ay 1 2
5 B 24 3N «@uidi Mssiniliano I TA 1407 -168 0.28 0 1 2
0. 47 1 2

NC I TA El o FI DE: 1235 Perf: 1264 Media: 1380.20 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Martinenghi Gabriel I TA 1440 1 0 1
2 B 29 NC Mgotto Al essandro ITA 1341 -106 0.36 Ay 0 1
3 N3 3N Bonbi Al essandro I TA 1561 -326 0.13 O 0 1
4 B 27 NC Vergano Riccardo I TA 1361 -126 0.33 O 0 1
5 N 40 NC Coco Dario | TA 1198 37 0.55 0 0 1
1.37 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1228 Perf: 1510 Media: 1413.60 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mazzucchelli Elio Teodor(lTA 1440 1 0 1
2 N 18 NC Mquet Evariste I TA 1440 0 0 1
3 B 10 NC Bocquet Cusin Zoe I TA 1440 1 0 2
4 N 24 3N @idi Mssiniliano | TA 1407 -1790.27 Ay 0 2
5 N 29 NC Mgotto Al essandro I TA 1341 -1130.35 O 0 2
0. 62 0 2

NC ITA El o FIDE: 1198 Perf: 1464 Media: 1405.00 WWw: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Menchise Luigi I TA 1440 Ay 0 0
2 B5 NC Sirignano Angel a I TA 1467 1 0 1
3 B2 3N  Urbani Gabriel I TA 1579 -3810.09 0 0 1
4 N 33 NC Tarzia Paol o G ovanni I TA 1304 -106 0.36 O 0 1
5 B 38 NC R zzardi Emm I TA 1235 -37 0.45 1 1 2
0.9 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FIDE: 1183 Perf: 1528 Media: 1440.00 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Mquet Evariste I TA 1440 0 0 0
2 N 16 NC Mazzucchelli Elio Teodor(lTA 1440 1 0 1
3 B 14 NC Gossi Alessandro I TA 1440 0 0 1
4 N 15 NC Martinenghi Gabriel I TA 1440 0 0 1
5 B 12 NC Dell'arte Massinp I TA 1440 1 0 2

0 0 2

NC ITA El o FI DE: 1176 Perf: 1544 Media: 1448.00 WWe: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Pagni Pietro I TA 1440 1 0 1
2 B 17 NC Menchise Luigi I TA 1440 Ay 0 1
3 N29 NC Mgotto Al essandro I TA 1341 -1650.28 1 1 2
4 N 2 3N Urbani Gabri el I TA 1579 -403 0.08 O 1 2
5 B 18 NC Mquet Evariste I TA 1440 0 1 2
0. 36 1 2

NC I TA El o FIDE: 1142 Perf: 1313 Media: 1465.50 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Castelli Ednondo | TA 1437 -2950.15 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N7 NC Escel si or G ovanni I TA 1440 1 0 2
4 B 3 3N Bonbi Al essandro I TA 1561 -4190.08 0 0 2
5 N 21 NC Pighi Edoardo I TA 1424 -2820.16 0 0 2
0. 39 0 2

NC ITA El o FIDE: 1120 Perf: 1589 Media: 1421.00 WWe: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Pighi Edoardo I TA 1424 -3040.14 0 0 0
2 B 13 NC Galbiati Roberto I TA 1440 1 0 1
3 N 27 NC Vergano Riccardo ITA 1361 -241 0.2 O 0 1
4 B 7 NC Escel sior G ovanni I TA 1440 1 0 2
5 B 14 NC Gossi Alessandro I TA 1440 1 0 3
0.34 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

SI:IVe VRS (v: Il 50 A > FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' J' Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

NC I TA El o FIDE: 1116 Perf: 1414 Media: 1417.60 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Polidoro Ettore I TA 1419 1 0 1
2 N 20 NC Castelli Ednondo I TA 1437 -3210.13 O 0 1
3 B 24 3N Q@idi Mssimliano | TA 1407 -2910.15 0 0 1
4 N 16 NC WMazzucchelli Elio Teodor(ITA 1440 1 0 2
5 B 26 NC Cera Axel I TA 1385 -2690.17 0 0 2
0. 45 0 2
NC ITA El o FI DE: 1036 Perf: 1401 Media: 1409.00 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 3N Scrocco Pierluigi I TA 1419 -3830.09 0 0 0
2 B 15 NC Martinenghi Gabriel I TA 1440 1 0 1
3 N 21 NC Pi ghi Edoardo I TA 1424 -3880.09 O 0 1
4 B 11 NC Cavadini G anluigi I TA 1440 1 0 2
5 N 31 NC Cualano Roberto I TA 1322 -2860.16 0 0 2
0.34 0 2
NC I TA El o FI DE: 1034 Perf: 1286 Media: 1369.75 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 28 NC Cera Federico I TA 1344 0 0 1
3 B 26 NC Cera Axel I TA 1385 -3510.11 O 0 1
4 N 22 NC Polidoro Ettore I TA 1419 1 0 2
5 B 30 NC Rossi Alessia I TA 1331 -297 0.15 0 0 2
0. 26 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-05-2024

S]ez:Tel R8T I 50 Ao FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - PROMO (1812008D)
Italiana ' l Milano - 07-12-2018 - 09-12-2018

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
7 NC Escel sior Govanni ITA 3 0.0 1197 397 1440 1999 M 150948
8 NC Arnmel i Marco ITA 5 4.5 1341 1421 1440 2004 M
10 NC Bocquet Cusin Zoe |ITA 4 0.0 1318 518 1440 2005 F 184014
11 NC Cavadini Ganluigi ITA 3 0.0 1239 439 1440 1956 M 171211
12 NC Dell"arte Massino |ITA 3 0.0 1233 433 1440 2006 M 163805
14 NC Grossi Alessandro |ITA 5 2.0 1217 1145 1440 2004 M 180542
15 NC Martinenghi Gabriel ITA 4 2.0 1183 1183 1440 2007 M 184050
16 NC Mazzucchelli Elio TITA 3 0.0 1175 375 1440 2009 M 180544
17 NC Menchi se Lui gi ITA 5 3.5 1305 1345 1440 1979 M
18 NC Moguet Evariste ITA 5 3.5 1224 1264 1440 2004 M 179267
28 NC Cera Federico ITA 4 2.0 1362 1362 1344 2006 M 168993
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